ＮＥＷＳ         ２０１８年８月９日

〔お問合せ先〕 レンゴー株式会社 広報部広報課 笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部広報課

レンゴー株式会社（本社：大阪市北区、会長兼社長：大坪 清）の連結子会社で

あるトライウォール社（本社：香港、会長：鈴木 雄二）は、このたび、同社子会

社であるトライウォールジャパン株式会社（本社：東京都港区、社長：宮﨑 英二）

において、中部サービスセンターを開所いたしましたのでお知らせします。

トライウォールジャパン株式会社は、自社拠点とファブリケーター（代理店）ネ

ットワークを活かして、多種多様な梱包ニーズに応える製品・サービスを提供して

おりますが、新たに中部サービスセンターを加えることにより、中部地域のサービ

スを拡充し、より一層の顧客貢献を目指してまいります。

＜トライウォール社（Tri-Wall Limited） 概要＞

本社所在地  香港上環德輔道中 232 號嘉華銀行中心 19 樓

代 表 者  取締役会長 鈴木 雄二（すずき ゆうじ）

事 業 内 容  重量物包装資材の製造・販売事業の統括

＜トライウォールジャパン株式会社 概要＞

本社所在地  東京都港区港南 1-2-70 品川シーズンテラス 7 階

代 表 者  代表取締役社長 宮﨑 英二（みやざき えいじ）

出 資 者  Tri-Wall Limited 100％

事 業 内 容  重量物段ボール等の包装資材の製造・販売、包装技術コンサ

         ルティング

売 上 高  3,436 百万円（2017 年度実績）

事 業 所 ○関東物流センター

〒346-0033 埼玉県久喜市下清久 403-1

○中部サービスセンター

〒470-0371 愛知県豊田市御船町山ノ神 56-165

○群馬サービスセンター

〒379-2134 群馬県前橋市力丸町 466

○近畿サービスセンター

〒658-0023 兵庫県神戸市東灘区深江浜町 158

○九州サービスセンター

〒839-1303 福岡県うきは市吉井町宮田 285-1

○大阪営業所

〒531-0074 大阪府大阪市北区本庄東 1-1-10 RISE88 ビル 6 階

○名古屋営業所

〒451-0052 愛知県名古屋市西区栄生 1-34-30

以上

トライウォールジャパン株式会社 中部サービスセンター開所について